ptelari et detinere p venas aliq̄s
 uel arterias aut alias mas paten
 tes sicut manibus veterū apponim⁹
 cū mētra retinere volum⁹ Et si
 deatō est rētrōdō vultūm. Cū a
 māz trahim⁹ debem⁹ illa sūm rētri
 tuōmē trahere pp: maiorē tractū
 facultatē. Sicut cū mā est m epe
 fleubotomam⁹ basitā dextrā et tr
 est m splene sinistra Et hec ostēdit
 est regularis in quibulda tr castro
 sūmāda nō est. Vn aliq̄n nō est
 nō rētrudmē dēderare sed maiorē
 dūctāā querere et ad dūctā ad rē
 dūmetriū. Et hoc maxie qm ple
 mtudo estē magna m toto aut qm
 sūm rētrū dūmetriū fiat transitus
 mā male sūp pncipale. Et dēre
 ras est elongatō dūctōis ut mēhu
 ut mēhu ad quod trahitur mā
 nō sit mltū pncipū et a quo tra
 hitur sed ab eo aliquatū sit dūctas
 et remotū Et ista dūctā et remotō p
 rētrō dēderatōē dēam dē esse qm rē
 trudmē Et subit aut cū volūm ma
 teria ad dūctū trahere obfua dū
 as cū pncipū est qm mēhu a quo
 vīs māz trahere ad dūctū habuit
 doloze tūc anq̄a trahas sed a pnc
 illū doloze nō mtelligens de dolo
 ze debili uel moderatē tollerabili
 qm nō est nōm pncipū hūc tūc sed a
 rē doloze vō ut sedetur dē fieri
 dūctō sed mtelligens de doloze
 dūctōm mltū tollerabili cū quo
 trā sit vītū. Et cū est quā tal
 doloze si dūctō leuis fiat plus aut
 qm attrahit quā quod dūctū quā
 mēhu pferret. Si aut dūctō fiat
 euatua fortis cū ille vehemēs dolo
 ze signū mltū esse māz causā
 ter ipm aut eis magna et p dūctō
 fallax et magna sūmāda et regu
 larū nō fienda amedico m mlt
 ypo m affmōm in euantū ad simū
 quā pncipū debet sedare doloze
 Et nōnt dūctō debet sedare et nō
 mouere et ut oēs modū mtigatō
 ms dūctōm sit p ane nōm appēria
 cōe sūe p dēctōm causatū sūe na
 totūm admīstratōr aliq̄n tr mēhu
 larū operans mēctus admīstratō
 euatua fortis mēctus ut sūm nō ex
 spectabit doner doloze mtigatur.
 Et hoc qm pp: vehemētia doloze
 timēt de casū vītūm ut mōte Et
 tūc maxie qm p dēctōm doloze
 doloze nō mtigatur m tali emz
 casū pp: māz pncipū euatū dūctō

expont se mēctus pericūlū mēctū
 ab euōne fortis ymo et vltū ad sūm
 ymo ut volūt Gal m dūctō affmōm
 eoz que egerūt rētrō est qm
 dūctōē cāuze sūm dē mēctus ut
 transitus fiat sūp pncipale ita qre
 manēt m eo et frīgēretur ibi tāq̄
 m timo ad quē Sed si māta sūm
 benigna ipa pōt trahi sūp pncipa
 le trāquā ipa sit vna et tāctūm p
 sūm mē ad loca euōm. Si vero mā
 sit corrupta nō trā venōsa nec sū
 rōla pōt pncipū trāctus ad loca
 euōm excepto corde sūp quod
 nullo mō mā corrupta dūctā debz
 et mēctū qm est alia mēctō ea
 vna. Nec mēctū cū mā regularit
 operas frīgēt hoc mēctū libē
 at facit emz māz tūc p vīs
 cerebri m crūi p fluxū sanguis
 narū Et facit sūm cū trāctū p
 venas epatis m sūm ventris ul
 vomitū Et si dūctū et pncipū hēc
 cōm Nam mēctū m cura plenitū
 dexte docut sūm flōz ex pte sūm
 vītūm cō dūctū est qm mēctū nō
 fiat illā flōz rē mē corrupte cō
 tentū m apūte plenitū sed rōne
 mēctū m vēmō dēctū nō dēctō
 rēptē que patā est ad apū flūe et
 corūptū Sed mā sūmāda uel venōsa
 nūquā debet trahi a mēctū sūp ali
 quod pncipū cū tāquā p vīs
 trāctus nō vō tāquā ad vītūm qm
 est tā maior pncipū cū talis mā
 nō possit a nā regulari nō ab arte qm
 timor est m pncipū remoueri. Et
 mōte m dūctū qm sūm talē motū
 mēctus pncipū dē m pncipū pōt. Nec
 bus aut signūm sūm mā mēctū
 et aptitudmē sūp dēctōē pncipū
 mēctū fortis aut nō sed potius
 dūctōm et pncipū. Si itaq̄
 exēctō dēctū m dūctū de mēctū
 fortis et ille res dēctū tūc sūm
 ad mltūm. Si vero dūctū de
 sūm. Et si quēda dēctū et qdā
 nō tūc mēctū sūmāda vā mēctū
 cōm fortē debet faceret. Si itaq̄
 etas pncipū sūm sūm mēctū
 fortē ad mltūm. Si vero etas
 sūm sūm illa rēctū pncipū vītū
 Et si sūm sūm vītū sūm fortē
 ad mltūm mēctū nō aut sit fame
 Et si corūctū sūm fortis sūm
 mēctū sūm eas et ad mltūm
 et rēctū eas m mēctū. Pncipū quo
 qm si sūm ex cas que artūctū corpus p
 parat ad mōte pncipū fortē